Приложение №13
к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы

«
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Срок       
исполнения 
мероприя-тия
	Источники     
финанси-рования
	Объем финансирования мероприятия в текущем финансовом году (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия  
подпрограммы
	Результаты  
выполнения  
мероприятий 
подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	2015 год       
	2016 год  
	2017 год  
	2018 год  
	2019 год 
	
	

	1
	Задача 1. Повышение эффективности муниципальной службы в городском округе Электросталь Московской области
	 
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
	636,00
	8 826,80
	405,10
	1 884,50
	1 982,50
	2 093,40
	2 461,30
	 
	 

	1.4.
	Основное мероприятие 4. Совершенствование профессионального развития муниципальных служащих
	2015-2019
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
	636,00  
	3 100,70  
	326,00  
	687,50  
	805,50  
	716,40  
	565,30  
	 
	2015 -   22,3%.           2016 -   34,5%         2017 - 46,9%          2018 -  7,96%        2019 -  24,8%                  Доля муниципальных служащих,  прошедших обучение по программам профессиональной переподготовки  и повышение квалификации от общего  числа муниципальных  служащих  будет составлять  более 100%  за  3 года         

	1.4.1.
	Мероприятие 1. Повышение квалификации муниципальных  служащих 
	2015-2018
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
	636,00
	3100,70
	326,00
	687,50
	805,50
	716,40
	565,30
	 
	

	1.4.1.1.
	Повышение квалификации муниципальных  служащих Администрации городского округа Электросталь Московского округа 
	2015-2019
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
	300,00
	1972,50
	140,50
	432,00
	600,00
	400,00
	400,00
	Управление правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа 
	2015 -   30 чел.             2016 -   31 чел.           2017 -   31 чел.        2018 -    3 чел.          2019 -   20 чел.

	 
	Всего по подпрограмме
	2015-2019
	Итого
	636,00
	8 826,80
	405,10
	1 884,50
	1 982,50
	2 093,40
	2 461,30
	 
	 

	
	
	2015-2019
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
	636,00
	8 826,80
	405,10
	1 884,50
	1 982,50
	2 093,40
	2 461,30
	
	


                ».
